2526 (1928) Karolo augusto Gregorii, patricii Siciliensis, epistolam acceptam Nov. 11 .
(,,responsum scilicet serenitatis eius epistolae") mittit. Hanc epistolam sibi directam,
,,ut exemplar eius aut, cum legisset, a sigillo suo sigillatam" imperatori traderet, se
pro eius ,,satisfactione neque ad legendum aperuisse, neque quid in ea contineatur
cognovisse" nuntiat. Inscriptione imperatoris ideo epistolam illam carere putat, quod
Gregorius iniussu Leonis imperatoris propalam agere cum eo dubitasset. Scribit,
cognovisse se ex suo misso de pace in decem annos confecta inter Gregorium atque
legatos Sarracenonrm, Hispanicis adversariorum, navibus Veneticis advectos. Centum
Maurorum naves mense Iunio ad Sardiniam insulam voragine maris periisse. Michae-
lem imperatorem et coniugem filiosque in monasteria coniectos esse. (,,Absoluta 3,
id. Nov." [quod in dubium vocat Simson Jahrb. I. 8]). Leon. III. ep. 7 ap. Jaffe" Bibl.
IV. 325, Conring Leon. ep. p. 22, Cenni Mon. II. 76, Mansi XII I 965, Migne 98
p. 544. — ,,Tertio igitur idus".

2527 (1929) Karolo augusto, narratum a Graeco quodam esse, nunciat, Leone impe-
ratore contra Bulgaros profecto, Constantinum patricium, instigante Procopia MichaeHs
uxore, imperium occupasse, Nicephoroque patriarchae, de coronatione recusanti, necem
intulisse, et Leonis uxorem ,,exorbasse", filiumque interemisse; Leonem vero Constan-
tinopolim arte ingressum, facta civium caede, singulari certamine vitam Constantino
ademisse, itemque Theodoro patrioio et Procopiae. Sed addit, Gregorii patricii ho~
minem, qui postea ad sese venerit, et patriarcham occisnm, et uxorem Leonis ex-
orbatam, et filium interemptinn esse, negasse. (,,A.bsoluta 7. kal. Dec") Leon. III.
ep. 8 ap. Jaff<§ Bibl. IV. 328, Conring Leon. ep. p. 27, Cenni Mon. II. 80, Mansi
X m . 967, Migne 98 p. 548. — ,,Postquam enim".

801—814.
2528 (1919) Karolo augusto benedictionem (i. e. reliquias) b. Petri mittit per legatos

suos, lohannem episcopum et Basilium egumenum. Missos eius queritur non potius
usui quam noxae sibi fuisse, omniaque ad palatium Ravennas pertinentia, ab Her-
mino, fideli eius, antea sibi restituta, abstulisse. Leon. IEL ep. 9 ap. JaffS Bibl.
IV. 330, Conring Leon. ep. p. 44, Cenni Mon. II. 50, Mansi XIII. 976, Migne 98
p. 520. — ,,Ad hoc omnipotens".

2529 (1920) Karolo augusto significat, dolere se de sexto capitularis capite, praeter
binas litteras ad se dati, in quo perscriptum sit, iam neminem, qui legationem ad
ipsum suscipiat, inveniri posse ob contumelias, quibus priores missi affecti sint.
Malevolorum sermonibus ne credat, petit, mittique cupit, qui missorum superiorum
acta exquirat. Rem omnem Karoli arbitrio permittit. Leon. IH. ep. 10 ap. Jaff&
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Nov. 25.
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808—814.
Bibl. IY. 332, Conring Leon. ep. p. 19, Cenni Mon. H. 53, Mansi XDX 963, Migne
98 p. 523. — ,,Eemeantes ad nos".